
Accepto ApS

CVR-nr.: 37122661

Alrøvænget 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Rune Hørlyk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Accepto ApS
Alrøvænget 19
6000 Kolding
e-mailadresse: info@accepto.dk
CVR-nr.: 37122661
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel med varer og tjenesteydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -225.382, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 342.488 og en egenkapital på kr. 261.551.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.267	208.152
Lønninger		-320.000	
Resultat af ordinær primær drift		-285.733	208.152
Andre finansielle indtægter		337	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.556	-2.943
Ordinært resultat før skat		-288.952	205.209
Skat af årets resultat		63.570	-45.279
Årets resultat		-225.382	159.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-225.382	159.930
I alt		-225.382	159.930

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		61.069	61.069
Varebeholdninger i alt		61.069	61.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.625
Udsudte skatteaktiver		63.570	
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		63.570	65.625
Likvide beholdninger		202.849	411.090
Omsætningsaktiver i alt		327.488	537.784
AKTIVER I ALT		342.488	552.784

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		209.724	435.106
Egenkapital i alt		259.724	485.106
Skyldig selskabsskat		36.034	50.847
Skyldig moms og afgifter		4.777	14.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.126	114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.827	1.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.764	67.678
Gældsforpligtelser i alt		82.764	67.678
PASSIVER I ALT		342.488	552.784

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret